

3 maja Gminie Lubochnia

3 maja Gminie Lubochnia



W dniu 3 maja 2017 roku w Gminie Lubochnia odbyły się uroczystości związane z obchodami Święta Konstytucji 3 -Maja. W kościele o godz. 10:30 odprawiona została Msza Święta w intencji ojczyzny pod przewodnictwem ks. Tomasza Bojanowskiego.

Po jej zakończeniu orkiestra Ochotniczej Straży Pożarnej przeprowadziła poczty sztandarowe oraz wszystkich uczestników na miejsce dalszej celebry.

Po odegraniu hymnu narodowego i wciągnięciu flagi państwowej na maszt, przemówienie okolicznościowe wygłosił Wójt Gminy - Tadeusz Józwik.

W tym roku podczas obchodów uchwalenia Konstytucji 3-go Maja Ochotnicza Straż Pożarna wręczyła zasłużonym członkom medale, które zostały przyznane uchwałą Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP woj. Łódzkiego, tj.:

Złotym medalem „Za zasługi dla Pożarnictwa” odznaczeni zostali: dh. Mirosław Socha i dh. Wiktor Pecyna,

Srebrnym medalem „Za zasługi dla Pożarnictwa” odznaczeni zostali: dh. Paweł Świech, dh. Mirosław Piecho oraz dh. Bogdan Polus

Brązowym medalem „Za zasługi dla Pożarnictwa” odznaczeni zostali: dh Krzysztof Witek, dh Artur Kagankiewicz.

Natomiast uchwałą Prezydium Zarządu Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Tomaszowie Maz. zostały wręczone odznaki „Strażak Wzorowy”, które otrzymali: dh Dominik Piecho oraz dh Szymon Goljat.

Medale wręczali Wiceprezes ZOP ZOSP RP w Tomaszowie Maz. - Edward Pietrzyk oraz Wójt Gminy Lubochnia - Tadeusz Józwik.

W dalszej części uroczystości pod pomnikiem im. Marszałka Józefa Piłsudskiego został wygłoszony Apel Pamięci z okazji Święta 3 - Maja przez Samodzielny Pluton Strzelecki w Lubochni będący oddziałem terenowym Związku Strzeleckiego "STRZELEC" Józefa Piłsudskiego.

Na koniec delegacje Urzędu Gminy Lubochnia i Rady Gminy Lubochnia, szkół publicznych z terenu gminy Lubochnia, Samodzielnego Plutonu Strzeleckiego w Lubochni, Prawa i Sprawiedliwości oraz Polskiego Stronnictwa Ludowego złożyły wiązanek kwiatów pod pomnikiem im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Obchody 3-Majowe zakończono odegraniem przez orkiestrę dętą Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubochni Marsza I Brygady, po którym nastąpiło wyprowadzenie pocztów sztandarowych.